
「レジェンドサッカースクール」開催延期のお知らせ 
2023 年 1 ⽉ 26 ⽇ 

株式会社 SUCCESO 
奥野 侑悟 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、弊社の活動に対し格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 2023 年 1 ⽉ 28 ⽇（⼟）に開催を予定しておりました「レジェンドサッカースクール」で
すが、⼤寒波の影響により、グランドが利⽤不可能となり、会場の変更を試みましたが、確
保に⾄らなかったこと、及びご参加者様の移動に伴うリスクを鑑み、誠に勝⼿ながら開催を
延期させていただくことと致しました。 
 開催時期につきましては、2023 年 3 ⽉ 25 ⽇（⼟）〜4 ⽉ 4 ⽇（⽕）の春休み期間の平⽇
を予定しております。 
 ご協賛を賜りました皆様、お申し込み頂きました皆様にはご迷惑をおかけすることとな
り、⼤変申し訳ございません。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  


